
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при 
проведении итогового сочинения (изложения) 

в Республике Северная Осетия-Алания 
в 2022/23 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания от 18.11.2022 № 1114 «Об
утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных 
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) в 
Республике Северная Осетия-Алания в 2022/23 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве 
общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения 
(изложения) в Республике Северная Осетия-Алания в 2022/23 учебном году.

П Р И К А З

2022 г.

г. Владикавказ

Министр



Приложение 
к приказу Министерства образования 

и науки Республики Северная Осетия-Алания 
от «Р£ъ /<</ 2022 г. №

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных 
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) в 

Республике Северная Осетия-Алания в 2022/23 учебном году

№
п/п

ФИО

1. Абаева Алана Алановна
2. Авлохова Карина Станиславовна
3. Адуашвили Надежда Юрьевна
4. Азиева Анджела Алихановна
5. Айларова Ирина Умаровна
6. Акбиева Сакинат Магомедовна
7. Ахриева Аза Тембулатовна
8. Беджисов Хетаг Хаирбекович
9. Белхароева Роза Салмановна
10. Бетанова Диана Ахсартаговна
11. Бец Амелия Вячеславовна
12. Бигаева Альбина Тимофеевна
13. Бирюкова Светлана Анатальевна
14. Бицоева Рита Тасолтановна
15. Болатова Эльда Владимировна
16. Болотаева Мадина Джамболатовна
17. Болотаева Элла Сергеевна
18. Бузоев Майрам Георгиевич
19. Валиева Жанна Отаровна
20. Валиева Людмила Жораевна
21. Варзиева Индира Олеговна
22. Габисова Залина Анатольевна
23. Габоева Маргарита Казбековна
24. Гагиева Светлана Ибрагимовна
25. Гаева Светлана Борисовна
26. Газалов Александр Тотразович
27. Галуева Вероника Олеговна
28. Гасишвили Лаура Вахтанговна
29. Г ахов Хетаг Сосланович
30. Г ацалова Алина Лазарьевна
31. Гиголаева Тамара Омаровна
32. Гогичаева Белла Зауровна



33. Голоева Марина Ясоновна
34. Гудиева Диана Валерьевна
35. Гуриева Жанна Таировна
36. Гусева Людмила Георгиевна
37. Даурова Алина Казбековна
38. Демуров Ацамаз Асланбекович
39. Джериева Ирина Эдуардовна
40. Джикаев Г еоргий Робертович
41. Дзбоева Ирина Казбековна
42. Дзгоева Залина Махарбековна
43. Дзигоева Зарема Георгиевна
44. Дзоблаев Заурбек Аланович
45. Дзуцева Анджела Казбековна
46. Дряева Нино Г еоргиевна
47. Елоева Фатима Дугмариевна
48. Закаидзе Этери Федоровна
49. Засеев Давид Юрьевич
50. Засеева Есма Николаевна
51. Затула Ольга Валерьевна
52. Захаренко Наталья Ваграмовна
53. Ирисбиева Фатима Тимуровна
54. Исмаилова Альбина Феликсовна
55. Кабисова Фатима Махарбековна
56. Карнацкая Наталья Михайловна
57. Кибилова Ермоня Арчиловна
58. Кисиева Анна Тариеловна
59. Коваленко Татьяна Викторовна
60. Кокаева Виктория Амирановна
61. Кокоева Ирина Абесаповна
62. Кокоева Ирина Борисовна
63. Кокоева Фатима Магометовна
64. Короева Г алина Северьяновна
65. Кудзиева Альбина Юрьевна
66. Кудзиева Диана Зазаевна
67. Кудзиева Ирина Владимировна
68. Кулумбегова Мадина Элизбаровна
69. Лолаева Анастасия Александровна
70. Макашева Александра Ивановна
71. Макоева Фатима Рамазановна
72. Марзоева Милана Казбековна
73. Мильдзихова Эльвира Агубечировна
74. Миндзаева Залина Валерьевна
75. Мирошниченко Алла Викторовна



3

76. Мосиенко Елена Юрьевна
77. Наниева Диана Майрамовна
78. Наниева Раиса Григорьевна
79. Немченко Алеся Юрьевна
80. Овсянникова Елена Владимировна
81. Перванаева Алёна Намиковна
82. Петрова Валерия Викторовна
83. Почип Оксана Георгиевна
84. Радионова Елена Юрьевна
85. Рамонова Светлана Георгиевна
86. Ромашкин Михаил Игоревич
87. Салбиева Виктория Феликсовна
88. Саматеева Марина Зоркаевна
89. Санакоева Заира Окроевна
90. Саурина Юлия Игоревна
91. Сокаева Виктория Сослановна
92. Солаева Мария Омаровна
93. Солошвили Марина Михайловна
94. Слонова Лиана Анатольевна
95. Суанова Лариса Мзоровна
96. Тавасиева Камилла Эдуардовна
97. Тангиев Туган Рашидович
98. Таркоева Елизавета Ибрагимовна
99. Тарханова Наталья Измаиловна
100. Татунашвили Вера Котеевна
101. Гедеева Алена Владимировна
102. Те деты Тамерлан Альбертович
103. Токарева Александра Викторовна
104. Точиева Светлана Ярославовна
105. Туаева Аделина Робертовна
106. Туаева Лариса Эльбрусовна
107. Туаева Мариам Давидовна
108. Федосенко Алексей Игоревич
109. Фриева Регина Измаиловна
110. Хабалова Карина Хазбиевна
111. Хаблиева Мадина Маратовна
112. ^Хадикова Людмила Тадеевна
113. Хаева Диана Казбековна
114. Ханикаева Альбина Феликсовна
115. Хетагурова Арианна Львовна
116. Хосонова Агунда Асланбековна
117. Хохоева Юлия Артуровна
118. Хубаева Наталья Сулхановна



119. Хубежова Арсталина Юрьевна
120. Хугаева Камилла Сергеевна
121. Цагараева Марина Викторовна
122. Цакоев Альберт Феликсович
123. Цаллагова Залина Яковлевна
124. Цамалаидзе Нана Тариэловна
125. Цгоева Марина Камболатовна
126. Цидаев Сослан Батразович
127. Циноева Зинаида Захаровна
128. Цогоева Зарина Олеговна
129. Цомартова Анжела Аликовна
130. Цуцаев Олег Эрнстович
131. Цуциева Белла Г еоргиевна
132. Черчесова Светлана Муратовна
133. Чупракова Анжела Славиковна
134. Чшиева Светлана Казбековна
135. Шамильянц Сюзанна Геворговна
136. Шатунова Елена Владимировна
137. Юсупова Джамиля Хусейновна




